Rotavapor® R-300 (회전증발농축기) 시스템
스마트한 증발
3
Rotavapor® R-300 (회전증발농축기) 시스템
최소한의 노력으로 일상적인 실험실 작업 가능
회전 증발기는 수동 작업을 최소화하여 신속하면서도 효율적인 증류가 가능해야 합니다. 항온 수조, 진공원,
냉각 및 회전 장치와 같은 첨단 구성품뿐만 아니라 강력한 인터페이스를 통한 중앙 집중식 시스템 제어 덕분에
Rotavapor® R-300 (회전증발농축기) 시스템은 증류 공정에서 전례 없는 수준의 자동화, 유연성 및 편의성을

몇 번의 클릭만으로 사용자는 고유한 요구사항을 완벽히 충족시키는 개별적인 시스템을 손쉽게
만들 수 있습니다. QR 코드를 사용하기만 해도 사용자 친화적인 구성 프로그램으로 이어지는
주문 코드를 받고 어플리케이션에 적합한 모든 부품 및 기능을 선택한 다음 개별 요구사항에
완벽하게 부합하는 시스템을 구성할 수 있습니다.
독립형
구성 프로그램을 사용하여 다음의 옵션을 지정합니다.
1. 리프트: 수동식 또는 전자식
2. 수조: 크기 및 온도
3. 조인트: 크기
4. 유리 어셈블리: 유형
5. 보호 유리 코팅: 표준 유리 또는 P+G 코팅
6. 인터페이스: BUCHI 또는 외부 진공 공급용
7. 전압: 국가별로 다름
buchi.showpad.com/share/hxBVD7VBuPl9Q8hv2QzTO
2726
문제: 사용자 안전
솔루션: Heating Baths B-301 및 B-305 (항온 수조)용 보호 쉴드(옵션)는
가열 용액뿐만 아니라 파손 시 유리 파편이 튀지 않도록 사용자를
보호합니다. – 주문 코드: 11061402
문제: 동결 건조 시료 준비
솔루션: 견고한 저온 증발 플라스크와 Dewar 용기를 결합하여 사용하면
동결 건조 시료 준비 속도를 높일 수 있고 시료 안전성을 극대화할
수 있으며 최종 제품의 유지 성능을 높일 수 있습니다. – 주문
코드: 11066662
문제: 비등점이 낮거나 높은 용매
솔루션: 사용자는 2가지 종류의 항온 수조 크기 중에서 자유롭게 선택할
수 있습니다. 1 L 항온 수조는 95 °C 미만의 수조 온도를 필요로 하는
어플리케이션에 적합한 반면 5 L 항온 수조는 최고 220 °C의 수조 온도
어플리케이션에 적합합니다. 5 L 수조는 가열 매체로 물이나 오일을
사용할 수 있습니다.
11B305002 (5 L, 110 – 120 V) 11B305001 (5 L, 220 – 240 V)
11B301002 (1 L, 110 – 120 V) 11B301001 (1 L, 220 – 240 V)
문제: 재비등 방지
솔루션: 증기 온도 센서로 증류 진행 과정을 확인하고 최적 조건에서
벗어나는 경우 신속히 반응합니다. 이러한 진행 과정 확인 덕분에
재비등 및 환경으로의 용매 배출을 방지하거나 공정 효율을 높이도록
더 많은 증기를 컨덴서에 주입할 수 있습니다. – 주문 코드: 11060707
문제: 끈적한 시료
솔루션: 비커 플라스크는 까다로운 시료를 작업할 때 중요합니다.
BUCHI 전용 유리 제품 장비는 귀중한 시료의 회수를 최적화하고 간편한
세척으로 시간을 절약하는 것을 목표로 하는 독창적인 기능을
제공합니다.